EDITAL Nº 08/2024  – PROPEDH / DAE / DivAs

Refeições Subsidiadas UNESPAR/2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Apucarana

Publica a CONVOCAÇÃO dos classificados abaixo

relacionados para assinatura do termo de compromisso

do Edital 004/2024- PROPEDH/DAE- Refeições

Subsidiadas/2024

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Apucarana, por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 469/2024, após avaliação e conforme critérios

estabelecidos no edital n. 004/2024 PROPEDH/DAE, RESOLVE:

CONVOCAR os classificados no Edital 007/2024- PROPEDH/DAE/DivAs abaixo relacionados,

para assinatura do Termo de Compromisso e para o recebimento de orientações. Os convocados

deverão comparecer PRESENCIALMENTE na sala da Divisão de Assuntos Estudantis,

localizada na sala 28, até o dia 12 de agosto de 2024 no horário das 9h às 21h. O não

comparecimento do convocado implicará na perda do benefício.

N. Nome:

01 Juliane Caroline Nurdi de Oliveira

02 Erica Martins Clementino

03 Gabriel Henrique Santos de Camargo

04 Janaina Maria Pereira

05 Camily Rociutti

06 Eduarda Rodrigues de Oliveira

07 Ricardo Alex da Silva

08 Kawanne da Silva Oliveira

09 Amarilda Georgina da Silva

10 Marcia Rodrigues

11 Jhonatan Ferreira de Oliveira

12 João Vitor de Almeida Barbosa

13 Gabriel Miguel da Silva

14 Thais Mendes de Godoy

15 Beatriz Suellen Ferreira Pires Chaves

16 Andressa Soares da Silva

17 Natália Del Bianco da Silva

18 Katryn Karollyn Piveta

19 João Felipe Pereira Senko

20 Fabiane Pereira Senko

21 Nátaly Kawany de Oliveira Ribeiro

22 Francine Santos de Almeida

23 Karina Marinho de Paula

24 Heitor Novais Santana

25 Kemilly Gervikas Terra de Oliveira

26 Aysel Victor Alves Dias

27 Eliane Mazur Martins Camargo

28 Carine Dias de Oliveira

29 Giseli Aparecida Goncalves

30 Fábio Eduardo Fidelis de Souza

_______________________________________

Débora Menegazzo de Sousa Almeida

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria nº 279/2024

Apucarana, 06 de agosto de 2024.